PORTARIA N° 218/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando o relatório apresentado pela Controladoria do CREA-PA, protocolado sob nº

246094 e 257238/2015.

 RESOLVE:

1) Nomear Comissão composta pelos empregados  MARIA DO CÉU SILVA DE CAMPOS;

ANA LUZIA CANTIDIO MACIEL E LUIZ ALBERTO  DA SILVA FILHO, para sob a

coordenação da primeira, com dedicação exclusiva, no prazo de 7(sete) dias, efetuarem

revisão  nos cálculos dos valores dos recolhimentos do IRRF, INSS e FGTS, referente ao

período de janeiro a dezembro de 2014;

2) Determinar  que a mesma Comissão, posteriormente a entrega dos trabalhos citados no

item anterior, realize no prazo de 60(sessenta) dias, o levantamento dos demais itens

apontados no relatório da controladoria.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quarta-Feira, 24 de Junho de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 08/07/2015 09:07:48